

Årsredovisning

Söderläget AB

Org.nr 559469-0090

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Magnusson Lindgren, Styrelseledamot

2026-04-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Söderläget AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva butiksverksamhet genom att sälja livsmedel, presentartiklar, bedriva baristaverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	623	42
Resultat efter finansiella poster	113	-53
Balansomslutning	395	301
Soliditet (%)	31	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat på grund av att bolaget var i uppstart av sin verksamhet och ej aktiv under hela förgående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-52 501	22 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-52 501	52 501	0
Årets resultat			88 307	88 307
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 501	88 307	110 806

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 501
årets vinst	88 307
	85 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 806
	85 806

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-22
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		623 462	41 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 462	41 775
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-375 695	-56 158
Övriga externa kostnader		-54 635	-27 744
Personalkostnader	2	-48 354	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 362	-10 828
Summa rörelsekostnader		-511 046	-94 730
Rörelseresultat		112 416	-52 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		179	454
Resultat efter finansiella poster		112 595	-52 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	0
Resultat före skatt		97 595	-52 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 288	0
Årets resultat		88 307	-52 501

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 622	150 984
Summa materiella anläggningstillgångar		118 622	150 984
Summa anläggningstillgångar		118 622	150 984
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 528	0
Summa varulager		68 528	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 725	53 545
Summa kortfristiga fordringar		3 725	53 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 927	96 527
Summa kassa och bank		203 927	96 527
Summa omsättningstillgångar		276 180	150 072
SUMMA TILLGÅNGAR		394 802	301 056

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 501	50 000
Årets resultat		88 307	-52 501
Summa fritt eget kapital		85 806	-2 501
Summa eget kapital		110 806	22 499
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		15 000	0
Summa obeskattade reserver		15 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		797	0
Leverantörsskulder		7 869	23 858
Skulder till koncernföretag		241 223	250 250
Skatteskulder		9 288	0
Övriga skulder		9 819	4 449
Summa kortfristiga skulder		268 996	278 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 802	301 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-22 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 812	0
Inköp	0	161 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 812	161 812
Ingående avskrivningar	-10 828	0
Årets avskrivningar	-32 362	-10 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 190	-10 828
Utgående redovisat värde	118 622	150 984

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2025	15 000	0
	15 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Henrik Magnusson Lindgren
Henrik Magnusson Lindgren

2026-04-24